ra~
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ratione personarum Sancte Ecclesie Romane Cardinali-
um , illas obtinentium , pro tempare vacantibus, ac illis
adjecta irritantia decreta, nec non inkibitiones, gque su~
per his aliguando ¢manant, a nonnullis verti posset in du-
binm, an dscedunte stiam apud scdzm .dpostolicam prefate
Wilkelmo Cardinali, seuw ipsi Ecclesie Trajectensi alias
quomodulibet preesse desinente, carissimus in Christo fi-
lius noster , Carolus , Romanorum et Hispaniarum Rex Ca~
tholicus , in Imperaterem clectus, qui etiam Dux Braban-
tie et Comes Hoellandic existit , ad quemn et pro tempore exis«
tentem Ducem Brabantie et Comitem Hollandie nominatie
porsore idonee per dilectos filios , Capitulum ipsius ecclesis,
in Episcopum Trajectonsem eligende ex speciali privilegis
Ap&tfolz‘aa #ibi per nos concesso , pertinere dinoscitur : per-
sonam idoneam in futurum inibi Presulem eligendam, .
juxta hujusmodi privilegium eisdem capitulo nominare of
ipsum capitulum nominatam personam hujusmodi in Bpimrn
pum Trajectensem alia juxta concordata Nationis Germa~
nice libere procedere possint veniantque recipiends of ad-
mittends eorum nominatio ot electio, ut suum per confir-
mationis Apostolice beneficium consequi debeant effectum,
Nos , considerantes fidsi constantiam , obedientie integrita~
tem, nec non sincerum devotionis affectum , quos tam Ca~
rolus, in Imperatorem electus , quam Cepitulum prefatum ,
semper ad Romanam Ecclesiam ot eandem sedem gerers
probati sunt, ne illis ob premissa quicquam prejudicet,
vel deterius afferri contingat in posterum, et od omne he-
sitationis submovendum dubium , ac ut unicuigus adimatur
malignandi occasio , motu proprio, nom ad ipsorum Careli:
in I'mperatorem electi, et Capituli, vel aliquorum alioram,
nobis super hoc oblate petitionis , instantiam , sed de nestra
mera deliberatione , auctoritate Apostelica , tenore pressn-
tium, decernimus et declaramus Ecclesiam Trajectensem pre-
dictam , dicto Wilbclmo decedente, seu illi alias quomodolibet
pracesse desinente, ctiam apud sedem prodictam sub guibusvis

L o
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ationidus , docretis, inhibitionibus , et aliis dispesi=
us Apostolicis generalibus, vel specialibus , quoruniss
e tenorum existant , ques a nobis wel sede prefuts
srunt et in posterum forsan cmanabunt, similiter ra-
persone prefati Cardinalis, quo minus Carolus Dux
mes ad nominationem persone ydonee, juxta privile~
et capitulum prefatum ad electioners persone nominate
modi , alive jusia Concordata predicta, libere et-